(
PROTOCOLO Nº: 02920/2013     DATA: 15/03/2013     HORA: 12:15     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01632/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes no asfalto após serviços executados pelo DAE na Rua Joaquim Azanha Galvão, Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providências urgentes sejam tomadas no asfalto após serviços executados pelo DAE na Rua Joaquim Azanha Galvão, nas proximidades do nº 326, Vila Linópolis, nesta cidade.

Justificativa:

Moradores da referida rua reclamam por providências urgentes no asfalto, já que o DAE executou serviços e o buraco não foi reparado. Motoristas que passam pelo local, correm riscos de terem seus veículos danificados e no caso de ciclistas e motociclistas, há perigo de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg